
UCHWAŁA NR XXXI/205/21 
RADY MIEJSKIEJ W URZĘDOWIE 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Ośrodka Pomocy Społecznej w Urzędowie do wspólnej 
realizacji projektu partnerskiego pn.: „Włączamy aktywnych w gminie Urzędów” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.), art. 15 pkt 6) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 1876 ze zm.) oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 
polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2020 r., poz. 818 ze zm.), 
Rada Miejska w Urzędowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Ośrodka Pomocy Społecznej w Urzędowie do wspólnej realizacji 
projektu partnerskiego pn.: „Włączamy aktywnych w gminie Urzędów”, realizowanego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014 –2020, Działanie 11.1 
Aktywne włączenie, współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego, zwanego dalej „projektem”. 

§ 2. 1. Projekt, o którym mowa w § 1 będzie realizowany w partnerstwie pomiędzy Ośrodkiem Pomocy 
Społecznej w Urzędowie jako Liderem projektu, a Fundacją Rozwoju Inicjatyw Obywatelskich jako Partnerem 
projektu. 

2. Szczegółowe zasady współdziałania przy realizacji projektu, o którym mowa w § 1, zarządzania 
projektem oraz zadania partnerów, określać będzie umowa partnerska.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Urzędowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Urzędowie 

 
 

Kazimierz Jagiełło 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23C0381F-7074-4D60-AD45-F652300B9735. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Projekt pn.: „Włączamy aktywnych w gminie Urzędów” realizowany będzie w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Woj. Lubelskiego na lata 2014 – 2020. Projekt realizowany będzie w partnerstwie
z Fundacją Rozwoju Inicjatyw Obywatelskich. Okres realizacji – od dnia podpisania umowy do sierpnia
2022 r. Ośrodek Pomocy Społecznej w Urzędowie pełnić będzie rolę Lidera projektu, a Fundacja Rozwoju
Inicjatyw Obywatelskich – Partnera projektu.

Wspólna realizacja projektu partnerskiego stwarza możliwość podejmowania przez Ośrodek Pomocy
Społecznej działań w zakresie reintegracji społecznej i zawodowej dla osób zagrożonych wykluczeniem
społecznym bez konieczności angażowania znaczących środków finansowych. Realizacja projektu wpisuje się
w Lokalny Program Rewitalizacji Gminy Urzędów na lata 2016 – 2026, w cel strategiczny rewitalizacji nr 2:
„Wzrost stopnia aktywności społecznej i gospodarczej środowisk marginalizowanych i dysfunkcyjnych”,
kierunek działań rewitalizacyjnych 2.1 (3) „Reintegracja społeczno – zawodowa grup i osób zagrożonych
wykluczeniem”

Celem projektu jest wzrost integracji społecznej osób i rodzin oraz poprawa dostępu do rynku pracy dla
36 osób wykluczonych lub zagrożonych ubóstwem i wykluczeniem społecznym. Projekt zakłada realizację
następujących zadań: Zadanie 1 Aktywizacja społeczna o charakterze społecznym i środowiskowym: warsztaty
psychologiczne, motywacyjne. Zadanie 2 Aktywizacja edukacyjna i zawodowa: warsztaty edukacyjne
„Profilaktyka współczesnych chorób”, Artterapie oraz indywidualne doradztwo zawodowe, szkolenia
zawodowe, płatne staże zawodowe, pracę pośrednika pracy. 3. Praca socjalna oraz zasiłki. Praca socjalna na
rzecz 36 uczestników oraz ich rodzin będzie prowadzona przez 5 pracowników socjalnych.

Projekt przyczyni się wykorzystania nowych rozwiązań w zakresie aktywnej integracji, a także do
podniesienia jakości, skuteczności i efektywności działań OPS w Urzędowie na rzecz włączenia społecznego.

Łączna wartość projektu o którym mowa w § 1 uchwały, wynosi 777 016,00 zł (słownie: siedemset
siedemdziesiąt siedem tysięcy szesnaście złotych 00/100 groszy), w tym: kwota dofinansowania ze środków
wspólnotowych – 660 463,60 zł; wkład własny – 116 552,40 zł.

Wkład własny zostanie wniesiony przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Urzędowie w formie:

1) niepieniężnej w postaci udostępnienia pomieszczeń na potrzeby realizacji projektu w wysokości
27 720,00 zł ,

2) pieniężnej w postaci zasiłków okresowych, celowych w wysokości 79 520,00 zł;

3) pieniężnej w postaci wkładu własnego finansowego w wysokości 9 312,40 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23C0381F-7074-4D60-AD45-F652300B9735. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

